
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

 

 Рішення №16 
м.Мостиська                                                                           від 27 грудня  2024 р. 

 

 

Про внесення змін  до показників бюджету Мостиської  міської ради  

(територіальної громади)  на 2024 рік 
 

код бюджету 1351700000 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 

вимог Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України « Про затвердження 

Прядку казначейського обслуговування місцевих бюджетів»  №938  від 23.08.2012 року із 

змінами, рішення сесії Мостиської міської ради «Про внесення змін до показників бюджет  

Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2024 рік» №16 від 22.11.2024р., постанова  

КМУ «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим  бюджетам на  

покращення якості гарячого харчування  учнів початкових класів закладів загальної  середньої 

освіти» №1451 від 20 грудня 2024 р., розпорядження КМУ « Про розподіл  субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчування  учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти за спеціальним фондом у 2024 році» №1323-р від 26 грудня 2024 р., 

рішення сесії Мостиської міської ради « Про внесення змін до показників бюджет  Мостиської 

міської ради ( територіальної громади) на 2024 рік» №16 від 12.12.2024р.,   Мостиська міська рада 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до пунктів 1,2,4 рішення сесії Мостиської міської ради» № 23 від 

08.12.2023р. «Про бюджет  Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2024 рік»  та 

викласти у новій редакції: 

  «1. Визначити на 2024 рік: 

 -доходи міського бюджету у сумі 371 168 408,00  гривень, в тому числі доходи 

загального фонду міського бюджету –  336 396 202,00 гривень, доходи спеціального фонду 

міського бюджету – 34 772 206,00  гривень, числі бюджету розвитку - 12 288 431  гривень,  згідно 

з додатком  1 цього рішення; 

 -видатки міського бюджету у сумі 392 793 350,13  гривень,  в тому числі видатки 

загального фонду міського  бюджету – 344 643 770,13  гривень,  видатки спеціального фонду 

міського бюджету – 48 149 580,00   гривень,   у тому числі бюджету  розвитку – 25 665 805,00  

гривень.   

 2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського 

бюджету на 2024 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами,  згідно з 

додатком  3 до цього рішення. 

        4. Затвердити на 2024 рік міжбюджетні трансферти, згідно з додатком 4 до цього 

рішення.» 

          2.  Додатки  1,3,4 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

          3.  Встановити, що залишки коштів за субвенціями для бюджетів Новояворівської міської 

ради, Яворівської районної ради на кінець бюджетного періоду зберігаються на рахунку 



отримувача коштів і використовуються у наступному бюджетному періоді з врахуванням 

цільового призначення субвенцій. 

  4. Фінансовому управлінню Мостиської міської ради  внести зміни  до  річного розпису 

бюджету Мостиської міської ради (територіальної громади)  на 2024 рік та  головним 

розпорядникам коштів внести зміни у кошториси видатків і паспорти бюджетних програм на 

2024 рік. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                               Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


